

Определение начальной (максимальной) цены контракта (цены лота)
на поставку картриджей методом анализа рыночной стоимости закупаемых товаров, работ, услуг

Приложение к Протоколу НМЦД

Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя) - Запрос предложений

Наименование товаров, работ, услуг	Основные характеристики	Единица измерения	Цена за единицу												Средняя цена по результатам экспертизы НМЦ	Различия между максимальной и минимальной ценой (в %)	Обоснованный коэффициент перерасчета	Количество товара, работ, услуг	Цена без учета НДС, руб.	Ставка НДС, %	Сумма НДС, руб.	Начальная (максимальная) цена	Начальная (максимальная) цена по результатам экспертизы НМЦ (заключение от 14.10.2025 г. № 14)	Сведения о цене на аналогичные (составляемые) товары, содержащиеся в подсистеме "Портал поставщиков"	
			Источники информации																						
			КП 1				КП 2				КП 3				Средняя цена*										
			Цена без учета НДС, руб.	Ставка НДС, %	Сумма НДС, руб.	Цена с учетом НДС, руб.	Цена без учета НДС, руб.	Ставка НДС, %	Сумма НДС, руб.	Цена с учетом НДС, руб.	Цена без учета НДС, руб.	Ставка НДС, %	Сумма НДС, руб.	Цена с учетом НДС, руб.											
Картридж HP 216A для HP Color Laser Jet ProM183 W2410A	В соответствии с техническим заданием (описанием)	шт	4 083,33	20,00	816,67	4 900,00	3 500,00	20,00	700,00	4 200,00	3 315,00	20,00	663,00	3 978,00	4 359,33	4 359,33	23,18	Не применяется	7,00	25 429,43	20,00	5 085,89	30 515,31	30 515,31	X
Картридж HP 216A для HP Color Laser Jet ProM183 W2411A	В соответствии с техническим заданием (описанием)	шт	3 750,00	20,00	750,00	4 500,00	3 833,33	20,00	766,67	4 600,00	3 475,00	20,00	695,00	4 170,00	4 423,33	4 423,33	10,31	Не применяется	7,00	25 802,76	20,00	5 160,55	30 963,31	30 963,31	X
Картридж HP 216A для HP Color Laser Jet ProM183 W2412A	В соответствии с техническим заданием (описанием)	шт	3 750,00	20,00	750,00	4 500,00	3 833,33	20,00	766,67	4 600,00	3 475,00	20,00	695,00	4 170,00	4 423,33	4 423,33	10,31	Не применяется	7,00	25 802,76	20,00	5 160,55	30 963,31	30 963,31	X
Картридж HP 216A для HP Color Laser Jet ProM183 W2413A	В соответствии с техническим заданием (описанием)	шт	3 750,00	20,00	750,00	4 500,00	3 833,33	20,00	766,67	4 600,00	3 475,00	20,00	695,00	4 170,00	4 423,33	4 423,33	10,31	Не применяется	7,00	25 802,76	20,00	5 160,55	30 963,31	30 963,31	X
Картридж для HP Color LaserJet Pro M452nw CF410X (410X)	В соответствии с техническим заданием (описанием)	шт	8 750,00	20,00	1 750,00	10 500,00	8 166,67	20,00	1 633,33	9 800,00	7 540,00	20,00	1 508,00	9 048,00	9 782,67	9 782,67	16,05	Не применяется	7,00	57 065,58	20,00	11 413,12	68 478,69	68 478,69	X
Картридж для HP Color LaserJet Pro M452nw CF410X (411X)	В соответствии с техническим заданием (описанием)	шт	11 000,00	20,00	2 200,00	13 200,00	10 000,00	20,00	2 000,00	12 000,00	8 995,00	20,00	1 799,00	10 794,00	11 998,00	11 998,00	22,29	Не применяется	5,00	49 991,67	20,00	9 998,33	59 990,00	59 990,00	X
Картридж для HP Color LaserJet Pro M452nw CF410X (412X)	В соответствии с техническим заданием (описанием)	шт	11 000,00	20,00	2 200,00	13 200,00	10 000,00	20,00	2 000,00	12 000,00	8 995,00	20,00	1 799,00	10 794,00	11 998,00	11 998,00	22,29	Не применяется	5,00	49 991,67	20,00	9 998,33	59 990,00	59 990,00	X
Картридж для HP Color LaserJet Pro M452nw CF410X (413X)	В соответствии с техническим заданием (описанием)	шт	11 000,00	20,00	2 200,00	13 200,00	10 000,00	20,00	2 000,00	12 000,00	8 995,00	20,00	1 799,00	10 794,00	11 998,00	11 998,00	22,29	Не применяется	5,00	49 991,67	20,00	9 998,33	59 990,00	59 990,00	X
Тонер-картридж Canon imageRUNNER C3326 MFP, черный, C-EXV65BL/5761 C001	В соответствии с техническим заданием (описанием)	шт	7 416,67	20,00	1 483,33	8 900,00	6 416,67	20,00	1 283,33	7 700,00	6 115,00	20,00	1 223,00	7 338,00	7 979,33	7 222,28	21,29	Не применяется	21,00	139 638,28	20,00	27 927,66	167 565,93	151 667,88	X
Тонер-картридж Canon imageRUNNER C3326 MFP, голубой, C-EXV65C/5762 C001	В соответствии с техническим заданием (описанием)	шт	11 000,00	20,00	2 200,00	13 200,00	10 833,33	20,00	2 166,67	13 000,00	9 680,00	20,00	1 936,00	11 616,00	12 605,33	12 297,80	13,64	Не применяется	20,00	210 088,83	20,00	42 017,77	252 106,60	245 956,00	X
Тонер-картридж Canon imageRUNNER C3326 MFP, пурпурный, C-EXV65M/5763 C001	В соответствии с техническим заданием (описанием)	шт	11 000,00	20,00	2 200,00	13 200,00	10 833,33	20,00	2 166,67	13 000,00	9 680,00	20,00	1 936,00	11 616,00	12 605,33	11 573,60	13,64	Не применяется	20,00	210 088,83	20,00	42 017,77	252 106,60	231 472,00	X
Тонер-картридж Canon imageRUNNER C3326 MFP, желтый, C-EXV65Y/5764 C001	В соответствии с техническим заданием (описанием)	шт	11 000,00	20,00	2 200,00	13 200,00	10 833,33	20,00	2 166,67	13 000,00	9 680,00	20,00	1 936,00	11 616,00	12 605,33	12 297,80	13,64	Не применяется	20,00	210 088,83	20,00	42 017,77	252 106,60	245 956,00	X
Тонер Canon Toner C-EXV 54 (black)	В соответствии с техническим заданием (описанием)	шт	7 416,67	20,00	1 483,33	8 900,00	7 083,33	20,00	1 416,67	8 500,00	6 325,00	20,00	1 265,00	7 590,00	8 330,00	6 004,06	17,26	Не применяется	4,00	27 766,67	20,00	5 553,33	33 320,00	24 016,24	X
Тонер Canon Toner C-EXV 54 (cyan)	В соответствии с техническим заданием (описанием)	шт	8 416,67	20,00	1 683,33	10 100,00	8 166,67	20,00	1 633,33	9 800,00	7 180,00	20,00	1 436,00	8 616,00	9 505,33	8 837,62	17,22	Не применяется	4,00	31 684,43	20,00	6 336,89	38 021,32	35 350,48	X
Тонер Canon Toner C-EXV 54 (magenta)	В соответствии с техническим заданием (описанием)	шт	8 416,67	20,00	1 683,33	10 100,00	8 166,67	20,00	1 633,33	9 800,00	7 180,00	20,00	1 436,00	8 616,00	9 505,33	8 802,60	17,22	Не применяется	4,00	31 684,43	20,00	6 336,89	38 021,32	35 210,40	X
Тонер Canon Toner C-EXV 54 (yellow)	В соответствии с техническим заданием (описанием)	шт	8 416,67	20,00	1 683,33	10 100,00	8 166,67	20,00	1 633,33	9 800,00	7 180,00	20,00	1 436,00	8 616,00	9 505,33	9 343,20	17,22	Не применяется	4,00	31 684,43	20,00	6 336,89	38 021,32	37 372,80	X

Картридж HP 415X для HP LJ M454/MFP M479 черный W2030X	В соответствии с техническим заданием (описанием)	шт	12 083,33	20,00	2 416,67	14 500,00	11 583,33	20,00	2 316,67	13 900,00	10 555,00	20,00	2 111,00	12 666,00	13 688,67	13 688,67	14,48	Не применяется	19,00	216 737,28	20,00	43 347,46	260 084,73	260 084,73	X
Картридж HP 415X для HP LJ M454/MFP M479 голубой W2031X	В соответствии с техническим заданием (описанием)	шт	11 916,67	20,00	2 383,33	14 300,00	11 583,33	20,00	2 316,67	13 900,00	10 555,00	20,00	2 111,00	12 666,00	13 622,00	13 622,00	12,90	Не применяется	19,00	215 681,67	20,00	43 136,33	258 818,00	258 818,00	X
Картридж HP 415X для HP LJ M454/MFP M479 желтый W2032X	В соответствии с техническим заданием (описанием)	шт	11 916,67	20,00	2 383,33	14 300,00	11 583,33	20,00	2 316,67	13 900,00	10 555,00	20,00	2 111,00	12 666,00	13 622,00	13 622,00	12,90	Не применяется	19,00	215 681,67	20,00	43 136,33	258 818,00	258 818,00	X
Картридж HP 415X для HP LJ M454/MFP M479 голубой W2033X	В соответствии с техническим заданием (описанием)	шт	11 916,67	20,00	2 383,33	14 300,00	11 583,33	20,00	2 316,67	13 900,00	10 555,00	20,00	2 111,00	12 666,00	13 622,00	13 622,00	12,90	Не применяется	19,00	215 681,67	20,00	43 136,33	258 818,00	258 818,00	X
Картридж для Kyocera ECOSYS M2040dn TK-1170	В соответствии с техническим заданием (описанием)	шт	7 083,33	20,00	1 416,67	8 500,00	7 083,33	20,00	1 416,67	8 500,00	5 850,00	20,00	1 170,00	7 020,00	8 006,67	8 006,67	21,08	Не применяется	30,00	200 166,75	20,00	40 033,35	240 200,10	240 200,10	X
Сумма НДС по ставке 10%, руб.	X	X	0,00				0,00				0,00				X		X	X	X	X	X	X	0,00	0,00	X
Сумма НДС по ставке 20%, руб.	X	X	480 266,67				463 216,67				416 448,00				X		X	X	X	X	X	X	453 310,41	442 599,09	X
Итого начисления (на сумму налога) цена контракта (цена лота), начальная цена единицы товара, начальная сумма цен единицы товара с учетом налога на добавленную стоимость	X	X	2 881 600,00				2 779 300,00				2 498 688,00				X		X	X	X	X	X	X	2 719 862,45	2 655 594,56	X
Дата сбора данных/дата заключения договора	X	X	04.09.2025				04.09.2025				04.09.2025				X		X	X	X	X	X	X	X		X
Срок действия цен	X	X	30.10.2025				30.10.2025				30.10.2025				X		X	X	X	X	X	X	X		X

Главный специалист Управления информационных технологий

М.А.Кутапов

(подпись / расшифровка подписи)

Дата составления

"17" октября 2025 г.

Главный специалист Управления информационных технологий

М.А.Кутапов

(подпись / расшифровка подписи)